приоритетите от Стратегията „Културата и изкуствата – новата енергия за 

устойчиво развитие на София“ 2023 – 2033 г. 

Финансови средства, необходими за прилагането на програма „Мобилност“ през 2026г: 

Предложението ни е през 2026 г. програма „Мобилност“ да разполага с бюджет на 

стойност 181 892, 15 лева (сто осемдесет и една хиляди осемстотин деветдесет и два лева 

и петнадесет стотинки), с равностойност на 93 000 EUR (деветдесет и три хиляди евро), 

като плащанията в евро ще се реализират от датата на въвеждане на еврото като парична 

единица на Република България – 01.01.2026 г., съгласно Закона за въвеждане на еврото в 

Република България. 

Очаквани резултати от прилагането, включително финансови, ако има такива:

[...]

Утвърждава „Съдържателен обхват, правила, параметри за кандидатстване, 

изпълнение и отчитане на Програма “Мобилност" за 2026 г. , съгласно Приложение № 1 

от настоящото решение. 

2. Утвърждава бюджет на програма „Мобилност“ за 2026 г. в размер на 181 892, 15 лева 

(сто осемдесет и една хиляди осемстотин деветдесет и два лева и петнадесет 

стотинки), с равностойност на 93 000 EUR (деветдесет и три хиляди евро), като 

плащанията в евро ще се реализират от датата на въвеждане на еврото като 

парична единица на Република България – 01.01.2026 г., съгласно Закона за въвеждане 

на еврото в Република България. 

3. Възлага на Постоянната комисия по образование, култура, наука и културно